

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Projektor BenQ W2000+**

Cena **4 299,00 zł**

Producent **BenQ**

OPIS PRODUKTU

Projektor kina domowego z 100% Rec.709 W2000 + Pozwól, by Twoja wyobraźnia wzniosła się poza gwiazdy, aby doświadczyć kina, tak jak to było w przypadku projektorów domowych BenQ. Dzięki ultranowoczesnej gładkości, realistycznym kinowym barwom i uderzająco ostrym szczegółom, projektory BenQ uzupełniają luksusowy styl życia, wyzwalając doskonałe wrażenia audiowizualne dzięki prostej bezprzewodowej wolności. Zobacz cuda z CinematicColor™ Technologia CinematicColor™ wykorzystuje optymalne kolory, aby wydobywać dokładne i ulepszone obrazy. Pokrycie barwą Rec.709 HDTV, 6-stopniowe koło kolorów RGBRGB, wysoki współczynnik kontrastu ANSI i certyfikowana kalibracja ISFccc zapewniają niesamowitą jakość obrazu i zapewniają szczegółowe, ostre i wyraźne efekty wizualne, które towarzyszą przyjemnościom kina domowego. Ze wszystkich elementów projektora DLP koło kolorów ma największy wpływ na kolor. Osiągnięcie idealnej równowagi pomiędzy dokładnością i jasnością kolorów wymaga wysokiej precyzji i rygorystycznej kontroli jakości. Ponieważ nawet różnice w nanometrach powodują znaczne różnice w zakresie spektrum kolorów, BenQ CinematicColor™ wykorzystuje precyzyjne referencje na poziomie nanometrów, aby przetestować ponad 20 kombinacji kąta koła koloru i powłoki. Każde koło kolorów jest starannie wytwarzane z powłokami o wysokiej czystości, aby sprostać Rec. 709 kolorów wymagań i odtworzyć prawdziwy kolor hollywoodzkich filmów. Za pomocą specjalnych instrumentów i oprogramowania, każdy projektor CinematicColor™ jest testowany i dostosowywany do precyzyjnej temperatury barwowej D65, gamma, poziomu czerni, poziomu bieli, neutralnej szarości, śledzenia koloru RGBCMY, barwy, nasycenia, jasności i wydajności z różnych interfejsów opartych na ITU-R Rec. 709. Certyfikowana wizualna kalibracja ISFccc® Dzięki wbudowanej wysoko certyfikowanej wizualnej kalibracji ISFccc® Imaging Science Foundation obraz i kolor można dostosować do dowolnego miejsca, a także ustawić tryby równoważenia światła na dzień i na noc. Wysoki kontrast dla najlepszych szczegółów Generując najlepsze w branży poziomy wysokiej jakości natywnego współczynnika kontrastu ANSI, W2000 + tworzy wyraźnie głębokie, prawdziwe czernie i rozwiązuje subtelne warstwy i drobne szczegóły w ciemnych i jasnych scenach bez wymywania. Optyka ze szkła dla najlepszej jakości obrazu System optyczny Full HD BenQ 1080p wykorzystuje wyłącznie najwyższej jakości szkło optyczne, które zapewnia doskonałą penetrację światła i realistyczną jakość obrazu. Opatentowane powłoki o niskiej dyspersji zmniejszają aberrację chromatyczną, dzięki czemu możesz cieszyć się ulubioną treścią HD z doskonałą klarownością.

Niska dyspersja Technologia BenQ SmartEco™

Genialne rozwiązanie, które zwiększa przyjemność oglądania przy jednoczesnym oszczędzaniu pieniędzy, SmartEco™ automatycznie dostosowuje jasność lampy w oparciu o zawartość, aby projektować bogatszą czerń i zwiększyć kontrast w przypadku niewielkiego tekstu i subtelnych szczegółów. CinemaMaster™ Audio + CinemaMaster™ zamienia każde pomieszczenie w światowej klasy kino domowe z technologią poprawiającą jakość dźwięku, aby zadowolić najbardziej wymagających miłośników kina. 20-watowe głośniki stereofoniczne umieszczone w rezonansowych komorach dźwiękowych i przełomowe algorytmy BenQ Audio Enhancer, używane przez hollywoodzkie studia, dramatycznie zwiększają bas i soprany dla poważnego dźwięku stereo.

Niezależna kontrola kolorów podstawowych 3D Unikalne narzędzie zarządzania kolorami BenQ pozwala na indywidualne dostosowanie wzmocnienia, nasycenia i odcienia sześciu podstawowych kolorów (R / G / B / C / M / Y). Teraz możesz dostosować kolory, aby naśladować naturę, symulować odległe galaktyki i wszystko pomiędzy. Przeznaczony do grania w gry wideo na dużym ekranie

Wysoka reakcja prowadzi do wyjątkowo płynnego grania Responsywność jest najważniejszą rzeczą, o którą dbają gracze. W2000 + poprawia osiągi dzięki małemu opóźnieniu na wejściu, aby umożliwić użytkownikom szybką reakcję gier wyścigowych i błyskawiczne reagowanie w grach sportowych. Niezależnie od tego, czy grasz na Xbox One, PS4™ czy Wii U™, zawsze możesz zareagować jako pierwszy.

Konfiguracja z bezproblemową instalacją Przełącznik głośnika Auto L / R W2000 + automatycznie wykrywa pozycję projekcji i przełącza kanały dźwiękowe na prawą stronę.

Maksymalizuj emocje na dużym ekranie w minimalnej przestrzeni za pomocą krótkiego rzutu BenQ W2000 +, który wymaga zaledwie 2,5 m, aby wyświetlać wspaniałe obrazy o przekątnej 100 cali.

Pionowa funkcja przesunięcia obiektywu Precyzyjna elastyczność przesunięcia obiektywu pozwala na to, by obrazy mogły być przenoszone w górę i w dół bez utraty jakości obrazu, co ułatwia instalację lub instalację.

H / V Sideways Keystone2D Keystone eliminuje efekt trapezu podczas projekcji.

Zatrzymaj bezprzewodową rozrywkę domową BenQ Bezprzewodowy zestaw Full HD obejmuje do 100 '* z czterema potężnymi antenami zapewniającymi krystalicznie czyste przesyłanie strumieniowe, nawet przez ściany. Zestaw do sparowania z projektorem przez jednorazową konfigurację i pozostawanie w parze, zero opóźnień w zestawie bezprzewodowym zapewnia płynne odtwarzanie wideo i gier z praktycznie zerowym opóźnieniem, a dynamiczny wybór częstotliwości przełącza kanały, aby zapewnić ostre przesyłanie strumieniowe. .

CECHY PRODUKTU

Model/Seria	W2000+
Technologia	DLP
Rozdzielczość (Podstawowa)	FULL HD
Format Obrazu	16:9
Jasność	2200
Kontrast (...:1)	15000
Żródło Światła	LAMPA
Żywotność Źródła Światła (Ilość Godzin)	3500
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	1.15
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1)	1.5